Prefeitura Municipal de Santa Mônica- PR
Rua Marieta Mocelin, 588 - Centro, Santa Mônica - PR CEP: 87915-000 | Tel.: (44) 3455 1107

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Planejamento, Finanças e Gestão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
CNPJ 95.641.916/0001-37

Rua Marieta Mocellin  nº 588   Santa Mônica - Estado do Paraná Cep 87.915-000

Fone (0**44) 3455-110 - E-mail: prefeitura@santamonica.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – II

SÚMULA: Dispõe sobre a homologação
final do processo seletivo simplificado nº 001/2023, para
preenchimento do cargo de médico 40 horas semanais.

O prefeito do município de Santa
Mônica, estado do paraná, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente edital para divulgar o que segue:

I - Homologação do resultado final de
classificação de provas de títulos referente ao Processo Seletivo
para o cargo de médico– 40 horas semanais, aberto através do
Edital Nº 001/2023, conforme segue:

*INS. NOME FUNÇÃO *ESP.  *T.S  *N.T
001 RITA DE CÁSSIA LISSONI MÉDICO 40H 0,50 22,50 3,00

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Mônica - PR, 27 de Fevereiro  de 2023.

LUAN GUSTAVO FRAZATTO

Prefeito Municipal
*INS= Inscrição

*ESP.= Especialização

*T.S=  Tempo de Serviço

*N.T= Nota total

LUAN GUSTAVO

FRAZATTO:0606

0403905

Assinado de forma digital

por LUAN GUSTAVO

FRAZATTO:06060403905

Dados: 2023.02.27

14:58:40 -03'00'

27/02/2023 Ano IV | Edição  nº596 | Certificado por Luan Gustavo Frazatto - Município de Santa Mônica - PR

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/8